
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2015 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2015 - 17:07 p. 1www.crosec.net

   1 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   28.83 50,00
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

   2 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO                  0.00   29.04 45,00
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

   3 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN                  0.00   31.43 40,00
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

   4 FA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   31.86 35,00
110199 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

   5 ELETTA NADINE BREUER                  4.00   25.92 30,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   6 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE                  4.00   27.32 25,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   7 ELEGANCE AURELIO CEA MACIAS                  4.00   31.90 20,00
110093 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7

   8 CASADO DE WALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  9.00   34.24 20,00
113388 / C / 5 / CDE / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   9 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR                 12.00   37.28
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  10 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ                 12.00   39.67
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

  11 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                 12.00   45.42
68935 / C / 12 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

 ELI ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                   ELI     ELI
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

 ELI NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS                   ELI     ELI
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7

 ELI GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH                   ELI     ELI
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2015 - 15:10 p. 1www.crosec.net

   1 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ - SAGRERA    0.00   54.01 120,00
25880 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 149804 / INFANTIL / 7

   2 NATASJA YOLANDA ORTIZ AGUERA    0.00   54.86 100,00
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15657 / JUVENIL / 7

   3 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   58.63 85,00
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

   4 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO    0.00   59.77 75,00
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

   5 SARANDI IINA KAPYNEN    0.00   64.17 65,00
92173 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

   6 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    0.00   64.75 50,00
49291 / M / 16 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

   7 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   64.80 40,00
80902 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38569 / ADULTO / 7

   8 MIRA DO PEGULLALL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    0.00   64.99 35,00
110010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / BLANCO 141109 / JUVENIL / 7

   9 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   65.97 35,00
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  10 CANVANTO VICTORIA SHANKS    0.00   67.14 35,00
84009 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 40588 / J. JINETE / 7

  11 ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   71.58
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7

  12 FALCONETTI OF HERITAGE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   73.69
110651 / C / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  13 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE    1.00   75.36
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

  14 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI    2.00   79.15
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 

  15 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   63.86
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

  16 BELL-AMOR-ARAGON MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   69.22
18705 / H / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 2609 / ADULTO / 7

  17 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ    4.00   70.10
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

  18 VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    6.00   76.58
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  19 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO    8.00   62.55
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  20 REHALA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   65.26
25442 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  21 GOZO DE ADRIANO PABLO ASTOLFI LOPEZ    8.00   65.61
80557 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

  22 CIELO DE VAL RITA RAISKI    8.00   84.58
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  23 LE BARBARE DE SILLY PILAR RICO MUÑOZ    9.00   73.98
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  24 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR    9.00   74.51
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  25 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    9.00   88.40
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  26 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   12.00   70.71
109105 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  27 RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ   12.00   84.20
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 85039 / ADULTO / 7

  28 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   86.64
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  29 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA   14.00   93.37
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  30 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   16.00   59.23
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

 ELI HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ     ELI     ELI
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2015 - 15:10 p. 2www.crosec.net

 ELI CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  NP GOLFO OSCAR MAZA PALANQUES      NP      NP
84854 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 101692 / ADULTO / 7

  NP ANTEQUERA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO      NP      NP
85940 / M / 7 / CDE / CAST 15405 / ADULTO / 7

  NP WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  NP UMBER VAN TENDENS MIREYA RAMIREZ PINO      NP      NP
109667 / H / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 17815 / JUVENIL / 7

  NP QANT FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO      NP      NP
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 16507 / ADULTO / 7

  NP NORDICA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO      NP      NP
83952 / F / 10 / CDE / BAY 15405 / ADULTO / 7

  NP ADINA VILLE PELTOKOSKI      NP      NP
91550 / H / 10 / HOLST / CAST 213213 / ADULTO / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2015 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2015 - 13:26 p. 1www.crosec.net

   1 GIPSY OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    0.00   58.10 600,00
110094 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   2 CONDOR BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   60.37 420,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   3 TI LANN OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    0.00   60.95 260,00
110649 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   4 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    0.00   61.24 210,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

   5 GITTE OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    0.00   62.32 180,00
110431 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   6 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   65.16 150,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   7 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   66.37 130,00
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   8 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    0.00   73.46 100,00
40615 / C / 13 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

   9 INETA DEL MASET CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    0.00   74.55 70,00
89316 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  10 FLYING PLEASURE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   75.61 60,00
110624 / H / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 18605 / JUVENIL / 7

  11 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   75.97
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  12 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   77.12
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  13 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   63.59
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  14 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   64.74
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  15 DIABLA DE IBIO FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO    4.00   65.32
47771 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16507 / ADULTO / 7

  16 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   65.88
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  17 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    4.00   66.60
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  18 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   66.74
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  19 VOLCAN VAN HET DENNENHOF DAVID ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   81.93
41149 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 15393 / ADULTO / 7

  20 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   66.51
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  21 CORLEONE LUIS JESUS GONZALEZ MOLINA    8.00   71.31
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  22 CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   74.76
85453 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1002 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 24/04/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 24/04/2015 - 20:18 p. 1www.crosec.net

   1 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   60.38 300,00
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   2 BASILEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   61.08 200,00
105433 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

   3 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   61.09 150,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   4 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA    0.00   61.14 125,00
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

   5 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   62.23 100,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   6 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS    0.00   64.55 90,00
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

   7 POSITANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   65.41 80,00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 15516 / ADULTO / 7

   8 BOMBOY V.H LUTTEL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    0.00   69.49 70,00
109924 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 141109 / JUVENIL / 7

   9 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   70.20 50,00
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 ALQUIK REVEL ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.78 40,00
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  11 CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH    0.00   74.80
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158867 / ADULTO / 7

  12 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   74.88
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  13 DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI    2.00   81.33
113367 / C / 12 / BWP / BLANCO 213213 / ADULTO / 

  14 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    2.00   82.94
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  15 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   69.78
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  16 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA    6.00   79.26
89872 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  17 ALBA DE ADRIANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    6.00   80.06
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  18 PAZO DE VILAMARIN NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    8.00   67.68
45887 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 141109 / JUVENIL / 7

  19 CAPRICE DE LUPA FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO    8.00   71.86
83955 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16507 / ADULTO / 7

  20 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    8.00   89.69
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  21 LORD LORIEN SOPHIA LUDERS-GIBBS    8.00   90.76
85620 / M / 8 / WESTFALIANO / ALAZÁN 16942 / J. JINETE / 7

  22 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   10.00   96.30
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  23 GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   13.00   76.41
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  NP FIRMA DE LUZ 273 MIREYA RAMIREZ PINO      NP      NP
86693 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 17815 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2015 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2015 - 08:31 p. 1www.crosec.net

   1 ELETTA NADINE BREUER                  0.00   32.34 50,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   2 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   32.92 45,00
44220 / C / 16 / BELGA / ALA 37771 / JUVENIL / 7

   3 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE                  0.00   37.30 40,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   4 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  0.00   37.45 35,00
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

   5 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ                  0.00   41.47 30,00
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

   6 CASADO DE WALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   42.65 25,00
113388 / C / 5 / CDE / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   7 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  4.00   37.17 20,00
68935 / C / 12 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

   8 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                  4.00   38.70 20,00
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

   9 ELEGANCE AURELIO CEA MACIAS                  5.00   43.33
110093 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7

  10 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR                  8.00   35.91
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  11 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH                  9.00   59.31
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / ADULTO / 6

  NP NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP               
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2015 - 08:31 p. 1www.crosec.net

   1 NATASJA YOLANDA ORTIZ AGUERA                  0.00   29.43 120,00
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15657 / JUVENIL / 7

   2 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL                  0.00   29.56 100,00
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

   3 BOMBOY V.H LUTTEL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO                  0.00   29.68 85,00
109924 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 141109 / JUVENIL / 7

   4 PAZO DE VILAMARIN NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO                  0.00   29.89 75,00
45887 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 141109 / JUVENIL / 7

   5 ADINA VILLE PELTOKOSKI                  0.00   31.53 65,00
91550 / H / 10 / HOLST / CAST 213213 / ADULTO / 

   6 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO                  0.00   31.75 50,00
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

   7 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ                  0.00   32.08 40,00
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

   8 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO                  0.00   32.38 35,00
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

   9 CARLOTTA PILAR RICO MUÑOZ                  0.00   33.00 35,00
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  10 BELL-AMOR-ARAGON MANUEL VAZQUEZ GIRON                  0.00   34.65 35,00
18705 / H / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 2609 / ADULTO / 7

  11 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE                  0.00   35.23
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

  12 FALCONETTI OF HERITAGE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  0.00   36.53
110651 / C / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  13 REHALA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  1.00   35.91
25442 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  14 VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  1.00   37.40
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  15 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  1.00   38.42
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  16 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ - SAGRERA                  4.00   29.24
25880 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 149804 / INFANTIL / 7

  17 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   31.85
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  18 BLING NADINE BREUER                  4.00   33.61
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

  19 SARANDI IINA KAPYNEN                  4.00   33.90
92173 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  20 ZILANDO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                  4.00   34.27
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 18574 / ADULTO / 7

  21 CANVANTO VICTORIA SHANKS                  4.00   35.27
84009 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 40588 / J. JINETE / 7

  22 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO                  4.00   35.57
49291 / M / 16 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  23 GOZO DE ADRIANO PABLO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   35.67
80557 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

  24 CATENDER DE TRIVERA RAUL OLIVA MARTINEZ                  4.00   36.34
80902 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  25 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN                  4.00   36.37
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

  26 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO                  4.00   37.15
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

  27 LE BARBARE DE SILLY PILAR RICO MUÑOZ                  4.00   37.69
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  28 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST                  4.00   38.01
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  29 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR                  5.00   36.82
109105 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  30 FA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  5.00   38.50
110199 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

  31 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                  6.00   46.59
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

  32 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR                  8.00   38.36
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2015 - 08:31 p. 2www.crosec.net

  33 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                 11.00   33.56
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  34 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ                 12.00   35.32
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

  35 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ                 15.00   50.61
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  36 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                 16.00   36.64
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

 ELI CIELO DE VAL RITA RAISKI                   ELI     ELI
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI               
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 85039 / ADULTO / 7

 ELI WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA     ELI     ELI               
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 19126 / ADULTO / 7

  NP LORD LORIEN SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP               
85620 / M / 8 / WESTFALIANO / ALAZÁN 16942 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2015 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2015 - 08:31 p. 1www.crosec.net

   1 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA    0.00   74.18    0.00   32.51 400,00
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

   2 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   81.31    0.00   33.01 300,00
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   3 POSITANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   78.12    0.00   35.47 200,00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 15516 / ADULTO / 7

   4 ALQUIK REVEL ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   77.18    0.00   35.55 170,00
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   5 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   81.51    0.00   35.78 150,00
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   6 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI    0.00   80.73    0.00   37.99 130,00
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 

   7 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   80.83    0.00   41.33 100,00
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

   8 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   77.23    4.00   31.84 80,00
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   9 CORLEONE LUIS JESUS GONZALEZ MOLINA    0.00   79.47    4.00   35.90 60,00
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

  10 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   77.00               50,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

  11 BASILEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   78.37               
105433 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  12 MIRA DO PEGULLALL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO    4.00   78.48               
110010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / BLANCO 141109 / JUVENIL / 7

  13 QANT SAR. ELENA DE BORBON GRECIA    4.00   80.97               
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  14 ALBA DE ADRIANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   81.74               
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  15 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    6.00   93.81               
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  16 GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    7.00  100.91               
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  17 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA    8.00   82.46               
89872 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

  18 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    8.00   82.54               
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  19 CHACO 21 VILLE PELTOKOSKI    8.00   83.11               
90026 / M / 18 / HOLSTEINER / CASTAÑO 213213 / ADULTO / 

  20 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA    8.00  102.66               
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  21 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   13.00   90.12               
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  22 CAPRICE DE LUPA FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO   18.00   94.73               
83955 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16507 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2015 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2015 - 08:31 p. 1www.crosec.net

   1 CONDOR BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                        17.36 600,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   2 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                        17.60 420,00
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   3 TI LANN OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA                        17.88 260,00
110649 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   4 GIPSY OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA                        18.42 210,00
110094 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   5 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                        18.59 180,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   6 GITTE OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA                        18.66 150,00
110431 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   7 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA                        19.51 130,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   8 FLYING PLEASURE CARLOS LANGE FRAILE                        19.64 100,00
110624 / H / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 18605 / JUVENIL / 7

   9 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI                        20.20 70,00
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                        20.41 60,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  11 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART                        20.70
40615 / C / 13 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

  12 VOLCAN VAN HET DENNENHOF DAVID ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                        22.85
41149 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 15393 / ADULTO / 7

  13 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE                        25.04
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  14 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ                        26.73
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  15 CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    1.00   56.65               
85453 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  16 DIABLA DE IBIO FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO    4.00   44.34               
47771 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16507 / ADULTO / 7

  17 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   47.98               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  18 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   49.98               
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  19 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   51.11               
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  20 INETA DEL MASET CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    4.00   51.36               
89316 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  21 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   47.20               
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  22 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS    8.00   50.42               
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2015 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/04/2015 - 18:39 p. 1www.crosec.net

   1 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   26.13 50,00
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   2 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                  0.00   26.43 45,00
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

   3 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  0.00   27.03 40,00
68935 / C / 12 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

   4 ELETTA NADINE BREUER                  4.00   21.75 35,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   5 DEVOTION CASSANDRE MALHERBE                  4.00   24.04 30,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   6 CASADO DE WALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  4.00   27.85 25,00
113388 / C / 5 / CDE / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   7 FA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   27.87 20,00
110199 / C / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

   8 CASALL ALEXANDRA JULIA MUHR                  4.00   29.30 20,00
108257 / C / 5 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

   9 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  5.00   30.13
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  10 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  8.00   25.28
44220 / C / 16 / BELGA / ALA 37771 / JUVENIL / 7

  11 GRUPO PROM HANS JS ESMERALDA BLANCH                  9.00   26.43
86032 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 140753 / ADULTO / 6

  12 ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ                  9.00   32.63
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  13 CIELO DE VAL RITA RAISKI                 10.00   51.19
92242 / C / 11 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  14 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST                 13.00   48.50
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

 ELI ELEGANCE AURELIO CEA MACIAS     ELI     ELI               
110093 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16699 / ADULTO / 7

  NP NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP               
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2015 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/04/2015 - 18:40 p. 1www.crosec.net

   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   65.00   57.20 120,00
86428 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / INFANTIL / 6

   2 WAKIKI HSH LUIS ASTOLFI FLOREZ   65.00   60.63 100,00
43428 / M / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16799 / ADULTO / 7

   3 CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH   65.00   63.90 85,00
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 158867 / ADULTO / 7

   4 SAMMY SANDRA LANGE FRAILE   65.00   66.88 75,00
110625 / C / 8 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 141609 / INFANTIL / 6

   5 VILAMOURA ALEJANDRO MALDONADO ISASI   63.00   74.52 65,00
109580 / H / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 REGENCE DE RAVEL IGNACIO RAMOS GROSSO   62.00   56.87 50,00
50535 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 134457 / JUVENIL / 7

   7 FALCONETTI OF HERITAGE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   62.00   75.45 40,00
110651 / C / 8 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

   8 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ - SAGRERA   61.00   65.81 35,00
25880 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 149804 / INFANTIL / 7

   9 BOMBOY V.H LUTTEL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO   60.00   57.13 35,00
109924 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 141109 / JUVENIL / 7

  10 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   60.00   76.60 35,00
109105 / M / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  11 GOZO DE ADRIANO PABLO ASTOLFI LOPEZ   59.00   68.70
80557 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

  12 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA AVELLANO   58.00   64.64
83185 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 140679 / JUVENIL / 6

  13 PAZO DE VILAMARIN NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO   57.00   58.75
45887 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 141109 / JUVENIL / 7

  14 LE BARBARE DE SILLY PILAR RICO MUÑOZ   57.00   69.74
27961 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  15 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ   56.00   56.86
80902 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38569 / ADULTO / 7

  16 BELL-AMOR-ARAGON MANUEL VAZQUEZ GIRON   55.00   77.67
18705 / H / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 2609 / ADULTO / 7

  17 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   54.00   65.99
49291 / M / 16 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 133963 / JUVENIL / 6

  18 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   51.00   72.72
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  19 BERLINDA Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   47.00   73.07
92200 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16705 / ADULTO / 7

  20 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ   47.00   99.47
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

  21 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI   39.00   81.48
110135 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  22 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   25.00   61.01
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

  23 REDIL MARIO MUÑOZ CRIADO   25.00   80.40
24122 / M / 14 / INDETERMINADA / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

  24 NATASJA YOLANDA ORTIZ AGUERA   16.00   54.24
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15657 / JUVENIL / 7

 ELI SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ     ELI     ELI
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

 ELI CANVANTO VICTORIA SHANKS     ELI     ELI
84009 / M / 10 / B.W.P. / CASTAÑO 40588 / J. JINETE / 7

 ELI LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN     ELI     ELI
23256 / C / 15 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

 ELI RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI
41823 / C / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 85039 / ADULTO / 7

  NP KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA      NP      NP
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  NP REHALA 2-C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES      NP      NP
25442 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  NP SARANDI IINA KAPYNEN      NP      NP
92173 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2015 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: C

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/04/2015 - 18:40 p. 1www.crosec.net

   1 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ          65.19 300,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   2 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA          66.55 200,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   3 WELTINO DIEGO GARCIA MEDINA          67.00 150,00
89776 / M / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 87164 / ADULTO / 7

   4 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA          68.39 125,00
89872 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2785 / ADULTO / 7

   5 CORLEONE LUIS JESUS GONZALEZ MOLINA          69.20 100,00
85275 / C / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2171 / ADULTO / 7

   6 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS          69.99 90,00
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

   7 POSITANO ALEJANDRO MALDONADO ISASI          70.31 80,00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 15516 / ADULTO / 7

   8 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS          73.51 70,00
91620 / M / 11 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

   9 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ          76.36 50,00
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  10 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI          77.68 40,00
104652 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  11 ADINA VILLE PELTOKOSKI          79.66
91550 / H / 10 / HOLST / CAST 213213 / ADULTO / 

  12 ALQUIK REVEL ALEJANDRO MALDONADO ISASI          79.83
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  13 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA          80.53
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  14 SIPANEMA D VILLE PELTOKOSKI          81.53
113368 / H / 6 / KWPN / BAYO 213213 / ADULTO / 

  15 CAPRICE DE LUPA FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO          82.45
83955 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16507 / ADULTO / 7

  16 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE          85.40
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  17 ALBA DE ADRIANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN         100.07
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 1002 / ADULTO / 7

  18 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ         103.96
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI MIRA DO PEGULLALL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO     ELI     ELI
110010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / BLANCO 141109 / JUVENIL / 7

  NP BASILEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES      NP      NP
105433 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  NP GALIZANO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
107584 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2015 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/04/2015 - 18:40 p. 1www.crosec.net

   1 TI LANN OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    0.00   78.47    0.00   32.84 1 200,00
110649 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1004 / ADULTO / 7

   2 GIPSY OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    0.00   80.01    0.00   33.19 700,00
110094 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   3 BOUITTON BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   83.02    0.00   34.55 500,00
25893 / C / 14 / OLDENBURG / ALAZÁN 18574 / ADULTO / 7

   4 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   82.26    4.00   31.76 300,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   5 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   85.65    4.00   33.08 250,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   6 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   81.25    4.00   35.05 200,00
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   7 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   85.26    4.00   35.35 175,00
49786 / C / 18 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   8 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   83.12    4.00   43.01 150,00
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   9 SOTHE BY'S PC CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    1.00   86.06               125,00
40615 / C / 13 / BELGA / ALAZÁN 15866 / ADULTO / 7

  10 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    1.00   87.49               100,00
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  11 INETA DEL MASET CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART    1.00   88.77               
89316 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15866 / ADULTO / 7

  12 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   78.04               
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  13 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   78.72               
52674 / C / 13 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  14 DIABLA DE IBIO FELIPE MARIA DE ZULETA Y ALEJANDRO    4.00   79.75               
47771 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16507 / ADULTO / 7

  15 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   83.67               
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  16 GITTE OF HERITAGE JESUS TORRES GARCIA    4.00   85.34               
110431 / H / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

  17 FLYING PLEASURE CARLOS LANGE FRAILE    5.00   86.72               
110624 / H / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 18605 / JUVENIL / 7

  18 QANT SAR. ELENA DE BORBON GRECIA    5.00   87.44               
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  19 DYNAMIC VAN DE HEEREKENSHOEVE VILLE PELTOKOSKI    5.00   88.66               
113367 / C / 12 / BWP / BLANCO 213213 / ADULTO / 

  20 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   81.42               
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  21 CACHACA ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   82.92               
107837 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  22 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   99.72               
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  23 VOLCAN VAN HET DENNENHOF DAVID ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   14.00  108.12               
41149 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 15393 / ADULTO / 7

 ELI CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI     ELI               
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

 RET CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS     RET     RET               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

 RET CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     RET     RET               
85453 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1002 / ADULTO / 7
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